ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE DI GARFAGNANA - C.F. 81000730465 C.M. LUIC82500L - AVL5I3Q - AOOLUIC82550L
Prot. 0001148/U del 03/02/2022 10:44 IV.5 - Progetti e materiali didattici

Istituto Qompreﬂsive dl

ot. Vigna 55033 Castiglione Garfagnan (Lu) tel. 0583/6E038 Fax 0583/69900F

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASTIGLIONE DI GARFAGNANA (LUCCA)
SCUOLA DELLINFANZIA — SCUOLA PRIMARIA — SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

LOCALITA LA VIGNA - 55033 — CASTIGLIONE DI GARFAGNANA
LUIC82500L — C.F. 81000730465 — TEL. 0583 68206
1uic82500I@istruzione. it — luic82500I@pec.istruzione. it

http://www.iccastiglionedigarfagnana.edu.it/

UNIONE EUROPEA

0 //K(‘;}?,(,—)’/yu’() dell, %ﬂﬂr.;/a-ﬁe Y Fondo europeo di sviluppo regionale

* 4%

Prot.
Castiglione di Garfagnana,

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI ORGANIZZATORE

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue consequenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia -Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

TITOLO PROGETTO: Dotazione di atirezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell'organizzazione scolastica;

AVVISO: 28966 del 06/09/2021 — FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione;

CNP: 13.1.24-FESRPON-TO-2021-322;

CUP: J89.J21011440006.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";




VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTA la nota prot. AOODGEFID - 0042550 autorizzativa del progetto
DECRETA

Di assumere, avendone le competenze, I'incarico organizzazione e supervisione del progetto,
a titolo non oneroso

‘Il RUP
La Dirigente Scolastica
Dott. Sakocci lolanda
.k‘,//t | J i \/

i




